

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 96 Lunes 21 de abril de 2025 Sec. V-B. Pág. 21951

### V. Anuncios

## **B.** Otros anuncios oficiales

#### **OTROS ENTES**

**14629** Anuncio de la Comunidad de Regantes de la Zona Regable del Genil Cabra sobre convocatoria de Junta.

En cumplimiento con lo dispuesto en las Ordenanzas que rigen la Comunidad de Regantes del Genil Cabra, se convoca a todos los partícipes y usuarios a la Asamblea General que, con el carácter de extraordinaria para los puntos 5º y 6º y de ordinaria para los restantes, se celebrará el día 21 de mayo de 2025, miércoles, a las 17:30 horas (cinco y media de la tarde) en primera convocatoria, y a las 18:00 horas (seis de la tarde) en segunda convocatoria, a celebrar en la "Casa del Ciudadano", sita en calle Villargallegos, s/n, de la localidad de Santaella-Córdoba, al objeto de tratar y acordar lo que proceda en relación con el siguiente

#### Orden del día

Primero.- Lectura y aprobación, si procede, del Acta de la sesión anterior.

Segundo.- Informe y propuestas del Sr. Presidente y de su Junta de Gobierno; adopción de los acuerdos que procedan.

Tercero.- Examen y aprobación, si procede, de la Memoria General Campaña 2024 que presenta la Junta de Gobierno.

Cuarto.- Examen y aprobación, si procede, de las Cuentas de Ingresos y Gastos de la Campaña 2024, así como del Presupuesto de Ingresos y Gastos para la Campaña 2025.

Quinto.- Cesiones temporales de derechos. Dada cuenta y, en su caso, aprobación de lo que corresponda.

Sexto.- Proyecto de balsa de almacenamiento para riego en la Comunidad de Regantes del Genil Cabra. Dada cuenta y aprobación de lo que proceda.

Séptimo.- Ruegos y preguntas.

Santaella (Córdoba), 14 de abril de 2025.- Presidente de la Comunidad de Regantes de la Zona Regable del Genil Cabra, Julio Valcuende Lajusticia.

ID: A250017127-1